Pytania Wykonawcy z dnia 03.04.2024 r. (nr sprawy: 6/DIR/UŁ/2024)
1. Czy Zamawiający potwierdza, iż po wymianie dźwigi mają posiadać po 13 przystanków, z ostatnim na 11 piętrze?
Odpowiedź Zamawiającego:
Dźwigi powinny posiadać po 14 przystanków z ostatnim na 12. piętrze. W załączniku zaktualizowany SWZ.

2. Czy Zamawiający wymaga aby koszt konserwacji dźwigów był wliczony w cenę ofertową? A jeśli tak, to z którego punktu specyfikacji lub umowy to wynika?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak. W załączniku zaktualizowane SWZ, wzór umowy i formularz oferty.

3. Czy Zamawiający potwierdza, iż do wykonania przedmiotowych prac (m.in. ingerencja w konstrukcje szybów poprzez wykucie dodatkowych otworów drzwiowych) nie ma konieczności uzyskania pozwolenia na budowę?
Odpowiedź Zamawiającego:
Z wiedzy jaką posiada Zamawiający nie ma konieczności uzyskania pozwolenia na budowę. 

4. Czy Zamawiający potwierdza, iż drzwi przystankowe nie muszą posiadać klasy odporności ogniowej?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza, iż drzwi przystankowe nie muszą posiadać klasy odporności ogniowej.

